Capitulum septimum de unione Lucei Caspari Worschorli. Fidei
 conferentia Lucei ad una et Andream Gerke ab altera
 partibus. Sane mentis et corporis exneat et simul dicitur dicitur
 sunt dicitur sunt quibusdam... et conferentia medendo...
 Sane vero septima Capitulum Lucei... quoad unum
 presentem attinet se cum Lucei ac bonis dicitur generali...
 totaliter et plenarie incorporari et subyugando partem liberam
 publicam ac per expellam renouaverunt...
 super mensura renouavit...
 Unaparte alteri de partibus...
 in et super bonis dicitur generaliter omnibus ac summi...
 quibusvis habet et habenda...
 tenentiam certam inter se...
 et condonum in eadem...
 huiusmodi...
 diei...
 Recognitionem ab omni...
 Inter alias...
 exequi ac inuolubiter...
 Lucei...
 fuerit satisfactum...
 sententiam...
 Inter alias...
 Bellum...
 et...
 Singulorum...

Pinter

Contentione huius praebeo opus quanta ad rem suam succumbendo
 In quo quidem Vadis modo pro ad solamq. succumbit ac reali
 qua principali ex pmissis non completa complenda praeteritis Pars
 unius pmissa non tenens vel eius Successores ad Infirmitatem Parhi alienam eam
 firmiter tenentem vel illius Successorum ad Officium praesentis Casarii Capi-
 taneale Premyslenj Statum Regis Supra quod ad indendum spectat ac
 dante semper in primo stationis termino tanquam peremptoris stare imperare
 respondere Vadum statum suere Inscriptioni praesentis satisfacere ac omne iudi-
 catum pati debet et tenebitur Sed ac sui Successores ad eadem omnia in obli-
 gatione praesentibus Mun. Terminum praeteritum peremptoris et alios omnes eor-
 de Consequentes Causa eisdem terminis semper peremptoris vera infor-
 mitate y maron Minoritate Successoribus Legatione infra ne Legra Regni
 Seruicio Militum ad Mutationem ad fuisse vel alij quibuslibet liberos et li-
 galibus impedimentis non differendo ad quietationem praeterita et praesentia Officij
 facti Casarii Premyslenj Terminos dilationem sibi non recipiendo Nullasq.
 appellationes appellaciones ac earum processiones faciendo ac pmissa omnia
 processibus simplicibus vel simplicibus exceptionibus suspensionibus hinc pro-
 scriptione Tom bello Conventiones ac alij quibuslibet hinc racione et de
 fensis non subterfugiendo nec modo alio quovis euadendo hinc sub praesentibus
 personalibus Recognitionibus ad pmissa omnia nudaant

Lenzowski Serleckieo Vicat

Comparens personaliter coram Officio et Officio praesentis Casarii Capi-
 taneali Premyslenj Enosus Stanislaus Lenzowski Saens mente et corpore
 exis Aloms diebus diebus iudicij sub quibuslibet pmissis comparens
 recedendo Licenti vero Casarii Capi- taneali Premyslenj iudicij quo ad actu
 praesentem attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporando et subyucendo palam libere publici ac
 forex Mun. recognitionis Quia ipse Nobilissimus Ignatius Serlecki eiusq.
 iuroribus de causa et actione iudicaria parte Recognitionis aliorum eorum
 hinc Comparens praesentibus Nobilibus Serlecki tanquam completis Re-
 uerendissimus Antonij Winculii Vladislaus Premyslenj Disiunctis et Mun